
 

2022 年 9 月 30 日 

 

令和 4年台風第 15号災害に対する支援について 
 

このたびの令和 4 年台風第 15 号により被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

静岡ガスグループ（静岡ガス株式会社 代表取締役 社長執行役員 岸田裕之）は 9 月 30 日、

このたびの災害に対する支援として、静岡県と静岡市を通じて合計 800 万円の義援金を寄付

いたしました。 

 

加えて、役員および従業員からの寄付を募り、これについても改めてお届けする予定です。 

 

被災地域の一日も早い復旧と復興をお祈り申し上げるとともに、これからも地域の復興支援

に取り組んでまいります。 

 

以上 

 


